
 
Maakunnalliset yrityspalvelut 
  
Khall 17.12.2025 § 220    
207/14.01.00/2025    
 
Valmistelija Vt. kunnanjohtaja Kai Könönen 
 puh. 040 712 3994 
 etunimi.sukunimi@luumaki.fi 

 
Yritys- ja elinkeinopalvelut -työryhmä osana TE-valmistelua on työstänyt 
koko maakunnan kattavaa ekosysteemiä, jossa yhtenä tavoitteena on ollut 
kaikille maakunnan yrityksille tarjottavat vapaaehtoiset yrityspalvelut. 
Työskentelyn lähtökohtana on ollut asiakasnäkökulma niin, että 
asiakaskokemuksena olisi yhden luukun periaate. Tämä tarkoittaisi sitä, 
että kaikki yrityspalveluita tarjoavat organisaatiot esiintyisivät saman 
yhteisen sateenvarjon alla. Konkreettisesti tämä merkitsisi mm. yhteistä 
verkkopalvelua, ajanvarausta ja asiakkuuden hallintaa. 
 
Ns. vapaaehtoisia yrityspalveluita tuotettaisiin samansisältöisesti 
sopimuspohjaisesti. Käytännössä tämä toteutuu jo Imatran seudun 
kehitysyhtiön toimesta maakunnan pohjoisen pään kunnille. Tavoitteena 
on, että Lappeenrannan kaupungin yrityspalvelut tuottaa Länsi-Saimaan 
kunnille palvelut samansisältöisesti. 
 
Vapaaehtoisten yrityspalveluiden sisältö ja toiminta sisältyy kolmeen 
palvelupakettiin: 
 
• Osaava työvoima 
 o mm. yhteisrekrytointikampanjat yritystarpeiden mukaan ja 
 opiskelijoiden ja yritysten kohtaamisen edistäminen, 
 tapahtumat 
• Aloittavien yrittäjän tai yrittäjäksi aikovan neuvonta 
 o mm. Laatusertifioitu perustamisneuvonta, uusien yrittäjien 
 verkottaminen, startti yrittäjyyteen tapahtumat sekä pitkällä 
 aikajänteellä vuoden 2028 alusta kampusalueen 
 hautomopalvelut 
• Toimivan yrityksen neuvontapalvelut 
 o mm. Liiketoiminnan kehittämispalvelut, 
 omistajavaihdospalvelut, kasvupalvelut, rahoitusneuvonta ja 
 tuki sekä kampusalueen osaamisen hyödyntäminen 
 
Palvelulupauksena yrityskäynnit 25 % kunnan toimipaikoista vuodessa ja 
yritysrahoituksen raportointi (yritystukien haun avustaminen yrityksille). 
Palveluiden ulkopuolelle jäävät esimerkiksi sijoittumispalvelut ja 
yritysryhmähankkeiden hallinnointi. 
 
Palvelun hinnan perusteena on asukasluku, 12 €/asukas. 
 

 
 
 
Yhteistyön tiivistäminen kohti maakunnallista palvelua etenee. Etelä- 



Karjalan yrityspalveluja tuottavat organisaatiot ottivat 6.10. käyttöön 
yhteisen palvelunumeron. Palvelunumero on maakunnallinen aloittaville 
yrittäjille sekä työnantaja- ja yritysasiakkaille suunnattu puhelinpalvelu, 
jossa autetaan kaikissa yritystoimintaan liittyvissä asioissa. Numerosta saa 
myös palveluohjauksen esimerkiksi Lappeenrannan kaupungin 
yrityspalveluiden yritysasiantuntijalle. 
 
Lappeenrannan Yrityspalvelut on tuottanut yrityspalveluja Luumäen 
kunnalle ajalle 14.5.2025-31.12.2025 viranhaltijapäätöksellä solmitun 
yhteistyösopimuksen pohjalta. Palvelun hinnoittelu on perustunut 
palvelutapahtumakohtaiseen hinnoitteluun. Yrityspalveluiden elinvoima-
päällikön kanssa käytyjen neuvottelujen pohjalta Yrityspalvelut on valmis 
tekemään jatkosopimuksen kunnan kanssa määräaikaisesti puolen vuoden 
mittaisena vuodelle 2026.  
 

Esittelijä Vt. kunnanjohtaja Könönen Kai 
 

Ehdotus Kunnanhallitus päättää, että sopimusta Lappeenrannan yrityspalveluiden 
kanssa jatketaan ajalla 1.1.2026-30.6.2026 tapahtumapohjaisella 
hinnoittelulla. Jatkosta päätetään kevään 2026 aikana.  
 

Päätös Ehdotuksen mukaan. 
 


